

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 119
Stavba: Oprava REOV Stochov, Lhotka, Chotětov, Milín

KSO:
Místo:

Zadavatel:
 Správa železnic, s.o. přednosty SEE

Zhotovitel:

Projektant:
 Správa železnic, s.o. Zástupce přednosty SEE

Zpracovatel:
 Správa železnic, s.o. Zástupce přednosty SEE

Poznámka:
 Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UOŽI a ÚRS

CC-CZ:
Datum: 20. 11. 2024

IČ:
DIČ: CZ70994234

IČ:
DIČ:

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

Cena bez DPH	98 542,44
--------------	-----------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	98 542,44	20 693,91
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	119 236,35
------------	---	-----	------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:119

Stavba:Oprava REOV Stochov, Lhotka, Chotětov, Milín

Místo:

Zadavatel:Správa železnic, s.o. přednosta SEE

Zhotovitel:

Datum:20. 11. 2024

Projektant:Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta SEE

Zpracovatel:Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta SEE

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		98 542,44	119 236,35	
01	Oprava REOV1 v Žst. ...	27 385,56	33 136,53	STA
02	Oprava REOV1 TDDP2N-...	24 292,44	29 393,85	STA
03	Oprava REOV1 TDDP2N-...	25 895,16	31 333,14	STA
04	Oprava automatiky os...	20 969,28	25 372,83	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava REOV Stochov, Lhotka, Chotětov, Milín
Objekt: 01 - Oprava REOV1 v Žst. ...

KSO:
Místo:

Zadavatel: Správa železnic, s.o. přednostá SEE

Zhotovitel:

Projektant: Správa železnic, s.o. Zástupce přednosty SEE

Zpracovatel: Správa železnic, s.o. Zástupce přednosty SEE

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 20. 11. 2024

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

Materiál		7 268,40	
Montáž		20 117,16	
Cena bez DPH		27 385,56	
DPH základní snížená	Základ daně	Výše daně	
	27 385,56	21,00%	
	0,00	12,00%	
Cena s DPH		33 136,53	
		v CZK	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava REOV Stochov, Lhotka, Chotětov, Milín

Objekt: 01 - Oprava REOV1 v Žst. ...

Místo:

Zadavatel: Správa železnic, s.o. přednosta SEE

Zhotovitel:

Datum: 20. 11. 2024
Projektant: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta SEE
Zpracovatel: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta SEE

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	7 268,40	20 117,16	27 385,56
OST - Ostatní	7 268,40	20 117,16	27 385,56

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava REOV Stochov, Lhotka, Chotětov, Milín
Objekt: 01 - Oprava REOV1 v Žst. ...

Místo:

Datum: 20. 11. 2024

Zadavatel: Správa železnic, s.o. přednosta SEE

Projektant: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta SEE

Zhotovitel: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta SEE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								27 385,56	
D OST Ostatní								27 385,56	
1	K	7499751010	Dokončovací práce na elektrickém zařízení - uvádění zařízení do provozu, drobné montážní práce v rozvaděčích, koordinaci se zhotoviteli souvisejících zařízení apod.	hod	8,000	0,00	1 050,84	8 406,72	ÚOŽI 2024 01
2	M	7493300990	Elektrický ohřev výhybek (EOV) SW Odzkoušení rozváděče	kus	1,000	2 775,60		2 775,60	ÚOŽI 2024 01
3	M	7493301020	Elektrický ohřev výhybek (EOV) SW Parametrizace PLC	kus	1,000	4 492,80		4 492,80	ÚOŽI 2024 01
4	K	7499751020	Dokončovací práce úprava zapojení stávajících kabelových skříní/rozvaděčů - provedení provizorních úprav zapojení stávajících kabelových skříní nebo rozvaděčů v průběhu výstavby (pro montáž nových i provizorních kabelů, drobné úpravy výstroje apod.) mechanismy	hod	4,000	0,00	1 050,84	4 203,36	ÚOŽI 2024 01
5	K	7499751030	Dokončovací práce zkušební provoz - včetně prokázání technických a kvalitativních parametrů zařízení	hod	4,000	0,00	1 296,00	5 184,00	ÚOŽI 2024 01
6	K	9901000100	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, suti, atd. do 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty.	kus	1,000	0,00	495,72	495,72	ÚOŽI 2024 01
7	K	9901009200	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, suti, atd. příplatek za každých dalších 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty.	kus	4,000	0,00	456,84	1 827,36	ÚOŽI 2024 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava REOV Stochov, Lhotka, Chotětov, Milín
Objekt: 02 - Oprava REOV1 TDDP2N-...

KSO:
Místo:

Zadavatel: Správa železnic, s.o. přednosta SEE

Zhotovitel:

Projektant: Správa železnic, s.o. Zástupce přednosty SEE

Zpracovatel: Správa železnic, s.o. Zástupce přednosty SEE

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 20. 11. 2024

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

Materiál			15 174,00
Montáž			9 118,44
Cena bez DPH			24 292,44
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	24 292,44	21,00%	5 101,41
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			29 393,85
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava REOV Stochov, Lhotka, Chotětov, Milín
Objekt: 02 - Oprava REOV1 TDDP2N-...

Místo:

Zadavatel: Správa železnic, s.o. přednosta SEE

Zhotovitel:

Datum: 20. 11. 2024
Projektant: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosty SEE
Zpracovatel: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosty SEE

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	15 174,00	9 118,44	24 292,44
OST - Ostatní	15 174,00	9 118,44	24 292,44

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava REOV Stochov, Lhotka, Chotětov, Milín
Objekt: 02 - Oprava REOV1 TDDP2N-...

Místo:

Zadavatel: Správa železnic, s.o. přednosta SEE

Datum: 20. 11. 2024
Projektant: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta SEE
Zpracovatel: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta SEE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 24 292,44

D		OST	Ostatní							24 292,44
1	M	7493300990	Elektrický ohřev výhybek (EOV) SW Odzkoušení rozváděče	kus	1,000	2 775,60		2 775,60	ÚOŽI 2024 01	
2	M	7493301030	Elektrický ohřev výhybek (EOV) SW Parametrizace komunikace	kus	1,000	1 101,60		1 101,60	ÚOŽI 2024 01	
3	M	7493301060	Elektrický ohřev výhybek (EOV) SW Parametrizace rozváděče	kus	1,000	6 804,00		6 804,00	ÚOŽI 2024 01	
4	M	7493301020	Elektrický ohřev výhybek (EOV) SW Parametrizace PLC	kus	1,000	4 492,80		4 492,80	ÚOŽI 2024 01	
5	K	7499751010	Dokončovací práce na elektrickém zařízení - uvádění zařízení do provozu, drobné montážní práce v rozvaděcích, koordinaci se zhotoviteli souvisejících zařízení apod.	hod	2,000	0,00	1 050,84	2 101,68	ÚOŽI 2024 01	
6	K	7499751020	Dokončovací práce úprava zapojení stávajících kabelových skříní/rozsaděčů - provedení provizorních úprav zapojení stávajících kabelových skříní nebo rozsaděčů v průběhu výstavby (pro montáž nových i provizorních kabelů, drobné úpravy výstroje apod.) mechanismy	hod	2,000	0,00	1 050,84	2 101,68	ÚOŽI 2024 01	
7	K	7499751030	Dokončovací práce zkušební provoz - včetně prokázání technických a kvalitativních parametrů zařízení	hod	2,000	0,00	1 296,00	2 592,00	ÚOŽI 2024 01	
8	K	9901000100	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty.	kus	1,000	0,00	495,72	495,72	ÚOŽI 2024 01	
9	K	9901009200	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. příplatek za každých dalších 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty.	kus	4,000	0,00	456,84	1 827,36	ÚOŽI 2024 01	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava REOV Stochov, Lhotka, Chotětov, Milín
Objekt: 03 - Oprava REOV1 TDDP2N-...

KSO:
Místo:

Zadavatel: Správa železnic, s.o. přednosta SEE

Zhotovitel:

Projektant: Správa železnic, s.o. Zástupce přednosty SEE

Zpracovatel: Správa železnic, s.o. Zástupce přednosty SEE

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 20. 11. 2024

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

Materiál			20 174,40
Montáž			5 720,76
Cena bez DPH			25 895,16
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	25 895,16	21,00%	5 437,98
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			31 333,14
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava REOV Stochov, Lhotka, Chotětov, Milín
Objekt: 03 - Oprava REOV1 TDDP2N-...

Místo:

Zadavatel: Správa železnic, s.o. přednosta SEE

Zhotovitel:

Datum: 20. 11. 2024
Projektant: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta SEE
Zpracovatel: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta SEE

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	20 174,40	5 720,76	25 895,16
OST - Ostatní	20 174,40	5 720,76	25 895,16

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava REOV Stochov, Lhotka, Chotětov, Milín
Objekt: 03 - Oprava REOV1 TDDP2N-...

Místo:
Zadavatel: Správa železnic, s.o. přednosta SEE

Datum: 20. 11. 2024
Projektant: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta SEE
Zpracovatel: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta SEE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 25 895,16

D		OST	Ostatní							25 895,16
1	K	7499751010	Dokončovací práce na elektrickém zařízení - uvádění zařízení do provozu, drobné montážní práce v rozvaděcích, koordinaci se zhotoviteli souvisejících zařízení apod.	hod	1,000	0,00	1 050,84	1 050,84	ÚOŽI 2024 01	
2	M	7495700088	Řídicí systémy silnoproudu Modul MU-1SM	kus	1,000	14 580,00		14 580,00	ÚOŽI 2024 01	
3	K	7499751020	Dokončovací práce úprava zapojení stávajících kabelových skříní/rozvaděčů - provedení provizorních úprav zapojení stávajících kabelových skříní nebo rozvaděčů v průběhu výstavby (pro montáž nových i provizorních kabelů, drobné úpravy výstroje apod.) mechanismy	hod	1,000	0,00	1 050,84	1 050,84	ÚOŽI 2024 01	
4	K	7499751030	Dokončovací práce zkušební provoz - včetně prokázání technických a kvalitativních parametrů zařízení	hod	1,000	0,00	1 296,00	1 296,00	ÚOŽI 2024 01	
5	M	7493301030	Elektrický ohřev výhybek (EOV) SW Parametrizace komunikace	kus	1,000	1 101,60		1 101,60	ÚOŽI 2024 01	
6	M	7493301020	Elektrický ohřev výhybek (EOV) SW Parametrizace PLC	kus	1,000	4 492,80		4 492,80	ÚOŽI 2024 01	
7	K	9901000100	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty.	kus	1,000	0,00	495,72	495,72	ÚOŽI 2024 01	
8	K	9901009200	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. příplatek za každých dalších 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty.	kus	4,000	0,00	456,84	1 827,36	ÚOŽI 2024 01	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava REOV Stochov, Lhotka, Chotětov, Milín
Objekt: 04 - Oprava automatiky os...

KSO:
Místo:

Zadavatel: Správa železnic, s.o. přednosta SEE

Zhotovitel:

Projektant: Správa železnic, s.o. Zástupce přednosty SEE

Zpracovatel: Správa železnic, s.o. Zástupce přednosty SEE

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 20. 11. 2024

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

IČ:
DIČ:

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

Materiál			15 174,00
Montáž			5 795,28
Cena bez DPH			20 969,28
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	20 969,28	21,00%	4 403,55
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			25 372,83
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava REOV Stochov, Lhotka, Chotětov, Milín

Objekt: 04 - Oprava automatiky os...

Místo:

Zadavatel: Správa železnic, s.o. přednosta SEE

Zhotovitel:

Datum: 20. 11. 2024
Projektant: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosty SEE
Zpracovatel: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosty SEE

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	15 174,00	5 795,28	20 969,28
OST - Ostatní	15 174,00	5 795,28	20 969,28

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava REOV Stochov, Lhotka, Chotětov, Milín

Objekt: 04 - Oprava automatiky os...

Místo:

Zadavatel: Správa železnic, s.o. přednosta SEE

Zhotovitel:

Datum: 20. 11. 2024
Projektant: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta SEE
Zpracovatel: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta SEE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 20 969,28

D		OST	Ostatní							20 969,28
1	M	7493301030	Elektrický ohřev výhybek (EOV) SW Parametrizace komunikace	kus	1,000	1 101,60		1 101,60	ÚOŽI 2024 01	
2	M	7493301060	Elektrický ohřev výhybek (EOV) SW Parametrizace rozváděče	kus	1,000	6 804,00		6 804,00	ÚOŽI 2024 01	
3	M	7493300990	Elektrický ohřev výhybek (EOV) SW Odzkoušení rozváděče	kus	1,000	2 775,60		2 775,60	ÚOŽI 2024 01	
4	M	7493301020	Elektrický ohřev výhybek (EOV) SW Parametrizace PLC	kus	1,000	4 492,80		4 492,80	ÚOŽI 2024 01	
5	K	7499751010	Dokončovací práce na elektrickém zařízení - uvádění zařízení do provozu, drobné montážní práce v rozvaděčích, koordinaci se zhotoviteli souvisejících zařízení apod.	hod	1,000	0,00	1 050,84	1 050,84	ÚOŽI 2024 01	
6	K	7499751020	Dokončovací práce úprava zapojení stávajících kabelových skříní/rozvaděčů - provedení provizorních úprav zapojení stávajících kabelových skříní nebo rozvaděčů v průběhu výstavby (pro montáž nových i provizorních kabelů, drobné úpravy výstroje apod.) mechanismy	hod	1,000	0,00	1 050,84	1 050,84	ÚOŽI 2024 01	
7	K	9901000100	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, suti, atd. do 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty.	kus	1,000	0,00	495,72	495,72	ÚOŽI 2024 01	
8	K	9901009200	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, suti, atd. příplatek za každých dalších 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty.	kus	7,000	0,00	456,84	3 197,88	ÚOŽI 2024 01	

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 5134946

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 2a2f6d46-9a3a-45fd-bcea-d37808a4902a

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Milena STOULILOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 22.11.2024 10:21:21

Hash komponenty: 576011c6f82e2fcb1ad3a95717c31cd7cc42659b3357dcb4717ff93b31e2d580

Hashovací funkce: sha256Hex



6dba2736-8c50-4913-8d1c-8c29fad0967f